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Mottagare  
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Översyn av Riktlinjer för övergripande styrdokument – svar på 
remiss 

Förslag till beslut 
Natur- och byggnadsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 
den 2 oktober 2018 till kommunstyrelsens förvaltning som sitt svar på remiss 
Översyn av Riktlinjer för övergripande styrdokument. 

Beskrivning av ärendet 
Natur- och byggnadsnämnden har fått Översyn av Riktlinjer för övergripande 
styrdokument, på remiss av kommunstyrelsens förvaltning. Kommunstyrelsens 
förvaltning har tagit fram ett utkast till nya riktlinjer för styrdokument. 
Representanter från samtliga förvaltningar har deltagit i arbetet.  

Med styrdokument avses i förslag till riktlinjer dokument som är styrande i den 
kommunala verksamheten och som beslutas av kommunfullmäktige eller av 
nämnd. Vidare anges att tydliga styrdokument är en viktig förutsättning för 
styrning och uppföljning inom kommunen. I förslaget till nya riktlinjer tydliggörs 
bland annat vilka typer av styrdokument som omfattas av riktlinjerna och hur 
ansvarsförhållanden för styrdokument ser ut.  

Förvaltningens synpunkter 
Natur- och byggnadsförvaltningen har  deltagit i arbetet med framtagande av 
riktlinjerna via enhetschefen för kansli och planering. Förvaltningen instämmer i 
stort i  förslaget till nya riktlinjer  men efterfrågar några tillägg och 
förtydliganden. En beskrivning av vad som är nytt i detta dokument i jämförelse 
med tidigare riktlinjer saknas enligt förvaltningen. Förvaltningen efterlyser i 
riktlinjerna förtydligande om hur det ska hanteras om två styrdokuments 
intentioner krockar med varandra. Vidare anser förvaltningen att det inte framgår 
med all önskvärd tydlighet vem som uppdrar ett styrdokument samt om dessa 
beslutas av nämnd eller av förvaltning. Vidare efterfrågar förvaltningen en 
redovisning av ekonomiska konsekvenser av ändrade riktlinjer för styrdokument. 
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Natur- och byggnadsnämnden föreslås besluta att överlämna förvaltningens 
tjänsteutlåtande daterat den 2 oktober 2018 till kommunstyrelsens förvaltning som 
sitt svar på remiss Översyn av Riktlinjer för övergripande styrdokument. 
 

 
 

Anders Lindelöf 
Teknisk direktör 
 

Daniela Fuciu 
Administrativ- och personalchef 
 

 

 Susanne Wallgren 
Utredare 
 

 

Bilagor 
Bilaga 1. Översyn av Riktlinjer för övergripande styrdokument 
Bilaga 2. Remissmissiv från kommunstyrelsens förvaltning 
Bilaga 3  Nu gällande riktlinjer för övergripande styrdokument 
 

Beslutet delges 
Kommunstyrelsens förvaltning
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